
契約情報　(令和 5年6月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

中央窓口センター
住民異動届

29,500部 随意契約
株式会社三井高知営業所

405,625 R5/6/1 405,625

保育幼稚園課
保育幼稚園課通知書等封入用及び納
付書用窓あき封筒 23,000枚 随意契約

有限会社瓢千堂
209,088 R5/6/7 225,555

保育幼稚園課
使い捨てマスク３層

1箱当たりの単価
契約

随意契約
有限会社東亜商事

139 R5/6/7 175

商業振興・外商支援課
高知の街路市パンフレット

20,000部 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

249,700 R5/6/8 254,100

学校環境整備課
指導者用デジタル教科書（DVD版）

一式 指名競争入札
有限会社　明文堂

3,258,024 R5/6/12 3,973,200

文化振興課
高知市文化プラザ効果器用調光器（指
定品） 1台 随意契約

株式会社四国舞台テレビ照
明 209,000 R5/6/12 616,000

保育幼稚園課
ペーパータオル

1袋当たりの単価
契約

指名競争入札
関株式会社

54.90 R5/6/14 99.00

保育幼稚園課
保育料納入通知書（後期分）

2,500枚 随意契約
有限会社ウエスト・ワン

147,125 R5/6/15 159,500

人事課
夏・冬用作業服

一式 随意契約
株式会社高知ユニフォーム
センター 396,220 R5/6/15 406,450

保育幼稚園課
使い捨て手袋

1箱当たりの単価
契約

随意契約
有限会社東亜商事

R5/6/19 複数単価契約

介護保険課
介護保険課返信用封筒（料金受取人
払） 15,400枚 随意契約

川北印刷株式会社
118,580 R5/6/22 162,285

都市計画課
高知市都市美デザイン賞副賞（盾）

一式 随意契約
有限会社カリノ美工

193,600 R5/6/22 193,600

文化振興課
高知市文化プラザ文化ホール映像用機
器 一式 随意契約

新進電気販売株式会社
262,900 R5/6/22 331,540

1/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。



契約情報　(令和 5年6月締結分)

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

土佐山地域振興課
土佐山庁舎自家発電機

2台 指名競争入札
新進電気販売株式会社

858,000 R5/6/23 1,232,000

新エネルギー・環境政策
課

清掃作業用スニーカー
231足 随意契約

ミドリ安全高知株式会社
609,323 R5/6/26 609,840

選挙管理委員会事務局
ルータ（指定品）

8台 指名競争入札
ワールドビジネスシスコム株
式会社 552,640 R5/6/27 880,000

民権・文化財課
物品棚

6台 随意契約
高知県文具株式会社

147,400 R5/6/27 293,700

新エネルギー・環境政策
課

環境部円かん服（厚手）
23着 随意契約

有限会社フジムラ
278,300 R5/6/28 303,600

新エネルギー・環境政策
課

環境部安全靴
43足 随意契約

土佐酸素株式会社
146,157 R5/6/28 148,995

文化振興課
高知市文化プラザ　ステージ用ステップ
等 一式 随意契約

株式会社野本木工所
464,200 R5/6/30 480,040

広聴広報課，議事調査
課

高知市広報「あかるいまち」令和５年８
月号～10月号及び高知市議会だより№
230

一式 指名競争入札
川北印刷株式会社

9,484,904 R5/6/30 9,484,904

2/2 ページ

　契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。

　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。


